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Det maritime Bremen begejstrer med event-
højdepunktet ”Sail”  

Hansestaden Bremen inviterer alle turister til at opleve deres maritime side og fejre 
samhørigheden med vandet i forbindelse med sommerarrangementet. 
Turister i Bremen kan nyde den maritime charme med en forfriskende drik i hånden, 
mågeskrig i øret og solen i ansigtet på flodpromenaden Schlachte. Dette er kun en af de 
utallige muligheder for at opleve den nordiske nærhed til havet i Bremen.  

 

Weserpromenaden Schlachte 

På flodpromenaden Schlachte mødes indbyggere i Bremen og udefrakommende direkte ved 

Weseren, når vejret er godt. Turister nyder udsigten til vandet fra de mange restauranter og 

caféers terrasser og haver. Historiske og moderne skibe omkranser kajen og skaber 

feriestemning. I sommersæsonen er der ca. 2.000 siddepladser til gæsterne i kro- og 

sommerhaverne ved Schlachte.  

Også på vandet er der kulinariske oplevelser i Bremen:  om bord på skibene foran Schlachte 

venter der turisterne en varieret menu. Særlig seværdigt: det tremastede store sejlskib 

Alexander von Humboldt med overnatningsmuligheder. 

På Martinianleger ved Schlachte kan man tage på en stor eller lille tur: Om sommeren sejler 

passagerskibe dagligt op eller ned ad Weseren. Herfra kan man for eksempel komme på 

Weser- og havnerundfart, på Morgenmads- eller candlelighttur eller på ”Kulinarisk bådtur“. 

 

Maritime arrangementer:  

Den internationale festival Maritim fra d. 1. til d. 3. august  

Den internationale festival Maritim i Bremen-Vegesack er en event, der fejrer søfartens 
sjæl. Den forener musik, kultur og historie og tiltrækker årligt tusindvis af turister. 
Arrangementet den første weekend i august er kendt for dens livlige atmosfære, de 
internationale kunstnere og de mange tilbudte genrer. Fra i alt otte open air-scener 
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https://tourism.bremen.eu/bremen/experience/detail/tickets-tours-Boat-trip-to-the-harbour-Bremen-DEU99999990083823850#/
https://tourism.bremen.eu/bremen/experience/detail/tickets-tours-Breakfast-Cruise-Bremen-DEU99999990086248809#/
https://tourism.bremen.eu/bremen/experience/detail/tickets-tours-Kulinarische-Schifffahrt-auf-der-Weser-Bremen-DEU99999990131062695#/
https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/top-events/maritime-festival
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runger der rock, folklore, ballader og meget mere. Samtidig fylder gademusikanter byens 
fodgængerområder og caféer.  

 

SAiL Bremerhaven – Stor skibsfestival fra d. 13. til d. 17. august  

De maritime arrangementers absolutte højdepunkt er formentlig SAiL Bremerhaven, der 
hvert 5. år lokker turister fra hele verden til havnebyen. Den store Windjammer Festival 
forener sejlernes internationale fællesskab. Stolte, store, små og historiske skibe er 
arrangementets stjerner i hjertet af Bremerhaven. I forbindelse med ”Open Ships” kan 
interesserede gå om bord på sejl-, damp- og motorskibene og opleve dem på nært hold. 
Det brogede rammeprogram omfatter blandt andet kulinariske og akustiske 
programmer.  

 

Maritime Woche fra d. 13. til d. 21. september 2025 

Med Maritime Woche fejrer hansestaden hvert år i september dens samhørighed med 
vandet. Ugens arrangementer omfatter et stort antal aktiviteter og oplevelser relateret til 
søfart langs med Weserpromenaden. Der er både spændende foredrag, udstillinger, 
oplevelsesture på vandet eller interaktive vandsportskurser – den maritime uge er en 
fest for alle sanser og et must for enhver, der interesserer sig for den maritime historie.  

https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/top-events/sail-bremerhaven
https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/top-events/maritime-festival-week

